
 

 

Образец K2 

КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОПЕАНИ НЕНАМИРЕНИ ОБВРСКИ 

 
ОПШТИНА:                                                                                                   МАВРОВО И РОСТУШЕ 

 

КВАРТАЛ: од      01.01.2022  година до 30.06.2022  година 

Датум на поднесување на извештајот:                                                         26.07.2022 
 

(ден, месец, година) 
Тип на сметка: Редовна (орган) сметка // 

 

месеци ОБВРСКИ ДО 30 ДЕНА  ОБВРСКИ ДО 60ДЕНА 
ОБВРСКИ НАД 60 

ДЕНА ВКУПНО 

УТУЖЕНИ НЕУТУЖЕНИ ВКУПНО 

Јануари     0 0 

Февруари     0 0 

Март     0 0 

Април     0 0 

Мај     0 0 

Јуни  500012  500012 500012 500012 

Јули     0 0 

АВГУСТ     0 0 

Септември     0 0 

Октомври     0 0 

Ноември     0 0 

Декември     0 0 

 
Образложение: 

 
 

 

Лице за контакт  
Име и презиме и тел.број: Суада Мавмути тел: 078 291 200  

 
(во денари) 

Расходна 
ставка 

ВКУПНО ОБВРСКИ 

401  

402  

403  

404  

411  

412  

413  

414  

420  

421 82801 

423 6121 

424 56050 

425 43180 

426 19810 

427 292050 

451  

452  

453  

461  

462  

463  

464  

465  

471  

472  

473  

474  

480  

481  

482  

483  

484  

485  

486  

487  

488  

489  

491  

492  

493  

ВКУПНО 500012 

 
 

      Овластено лице (печат и потпис): 
 

 

 


